ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) I 9949-4024 / 9 9935-7548 I 9 9623-2763
Home page: vvww.derrubadas-rs.com.br
E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.brffiÀEo @

PORTARIA NO 431. DE í8 DE DEZEMBRO DE 2024

Nomeia Comissão Municipal para superuisionar e
acompanhar a realização do Concurso P(tblico para
provimento de veges legais e formação de Cadastro
Reserva (CR) do Quadro Geral dos Seruidores do
Município, com a execução.técnico-administrativa da
empresa AMA SERVIçOS PUBLICOS LTDA, inscrita no
cN PJ No 26.607.205/0001 -23.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela Legislação
vigente,

RESOLVE:

Art. 10 Constituir a Comissão Organizadora Municipal encarregada de
supervisionar e acompanhar a realização do Concurso Público para provimento de
vagas legais e formação de Cadastro Reserva (CR) do Quadro Geral dos Servidores
do Município, com a execução técnico-administrativa da empresa AMA SERVIÇOS
PÚBLICOS LTDA, inscrita no CNPJ No 26.607.20510001-23, ficando designados para
sua composição os seguintes servidores municipais, sob a presidência da primeira da
lista:

I - Sirlei Daiani Becker - Professora. Presidente.
ll - Esequiel Oséias Hermann - Agente Administrativo. Membro.
lll - Maurícéia Fuhr Pereira - Técnica em Enfermagem. Membro.

Art. 20 Fica a Comissão, desde logo, autorizada a estabelecer todas as
providências necessárias à realizaçáo do Concurso Público.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal dezembro de
2024.

Registre-se e Publique-se.
Prefeito Municipal

ente de Recursos Humanos.

18 de
(

VISITAS DE QUINTAS-FEIRAS A SEGT]NDAS

-